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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61319054H

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit AK ADVISORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.SELMAN RIZA, Nd. 3, H. 15, Ap. 17, 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 3, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria  ushtron veprimtari në fushën e publicitetit, 
marketingut dhe komunikimit. Kjo përfshin:Krijimin, 
planifikimin dhe realizimin e fushatave publicitare në media 
të ndryshme (televizive, radiofonike, online, rrjete sociale, 
shtyp të shkruar, outdoor, etj.).Ofurimin e shërbimeve të 
marketingut digjital, menaxhimit të rrjeteve sociale, SEO, 
dizajnit grafik, videoproduksionit, fotografisë profesionale 
dhe krijimit të përmbajtjeve promovuese.Konsulencë në 
fushën e komunikimit dhe imazhit të markës (branding), 
krijimin e identitetit vizual dhe strategjive të komunikimit 
për kompani, institucione apo individë.Organizimin e 
eventeve promocionale, panaireve, konferencave dhe 
aktiviteteve të marketingut.Shërbime të botimeve, printimit, 
shpërndarjes së materialeve promocionale dhe dekorimeve 
publike.Tregtimin dhe shpërndarjen e materialeve 
reklamuese, suvenireve, uniformave dhe pajisjeve të 
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nevojshme për publicitet.Aktivitet ndërmjetësimi, 
bashkëpunimi dhe përfaqësimi me subjekte të tjera vendase 
apo të huaja në fushën e publicitetit dhe 
marketingut.Shoqëria mund të ndryshojë dhe të shtojë në cdo 
kohë objektin e veprimtarisë së saj sipas rregullave të 
parashikuara në statutin e saj dhe në legjislacionin tregtar.
ANDI MUMXHIU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 14/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDI MUMXHIU
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AK ADVISORY
E-Mail: dr.tirane@yahoo.com info@mdconsulting.al 
Telefon: 0693108721  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560830-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFFE688-E8E0-4AE6-B305-9259BC23D020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F82BF-61BB-463E-B8EF-93D71D014093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6227B429-4D84-4ED6-87F7-D1BED0AD6699
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Datë: 09/04/2026


